
УКРАЇНА
КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВІДДІЛ ОСВІТИ

15.04.2025
Н А К А З

№75

Про затвердження кошторисної частини 
проектної документації

Відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і 
проведення їх експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів 
України від 11.05.2011 № 560 (зі змінами), керуючись Законом України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», н а к а з у ю :

1. Затвердити кошторисну документацію по об’єкту «Реконструкція 
системи газопостачання Пархомівського ЗДО (котельні), розташованої за 
адресою: 62013, Харківська область, Богодухівський район, с. Пархомівка, 
вул. Докучаєва, 1-а», який загальною кошторисною вартістю будівництва у 
поточних цінах складає 47055,60 грн.

Начальник відділу освіти Ірина ГАПОН


